
 

TS – segreteria amministrativa 

 

 

 

 

 

 

 
 Ministero dell'Istruzione  

Ministero dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO VARESE 2  - “S. PELLICO” 

Via Appiani, 15  –  21100 Varese  Tel. 0332 285380-289297 
vaic873003@istruzione.it PEC: vaic873003@pec.istruzione.it 

 

 
         VARESE 02/03/2022 

 

 

RIAPERTURA 

 

Avviso esterno per selezione 

ESPERTO PROGETTISTA 
Avviso pubblico MIUR n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 “Reti locali, cablate e wireless nelle scuole” 

per il reclutamento di personale interno, personale in servizio presso altre istituzioni scolastiche 

(collaborazione plurima), personale esterno con esperienze professionali da impiegare per la realizzazione 

del Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici”  

13.1.1 A-FESRPON-LO-2021-543 CUP C39J21035840006  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il Verbale di aperture delle buste e di esame delle candidature relative al progetto “Cablaggio 

strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici” 

13.1.1 A-FESRPON-LO-2021-543 CUP C39J21035840006 

 

Vista la scadenza del Bando in data 02/03/2022 ore 12,00; 

 

Vista l’assenza di candidature per il ruolo di progettista riscontrata dalla Commissione riunitasi in data 

02/03/2022 ore 12,00; 

DETERMINA 

 

La proroga del Bando sopra citato e la riapertura dei termini per la candidatura fino alle ore 11,00 del 

04/03/2022. 

L’offerta dovrà pervenire tramite PEC all’indirizzo VAIC873003@PEC.ISTRUZIONE.IT o in  busta chiusa 

tramite raccomandata o consegna brevi manu. 

 

La Commissione competente per la valutazione delle eventuali candidature, si riunirà giorno 04/03/2022 alle 

ore 11,30 presso l’Ufficio della Dirigente Scolastica per l’apertura delle buste. 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

              Paola SUMIRASCHI 

                    (Firmato digitalmente) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VARESE 2 PELLICO - C.F. 95039310123 C.M. VAIC873003 - A9DF4DA - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0000792/U del 02/03/2022 14:04


		2022-03-02T14:09:07+0100




